АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОСЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.06.2020 г.       № 11-п                                                 с.Малая Семеновка

Об отмене постановления администрации
 Малосеменовского муниципального образования
 от 15.08.2007г.  №5 «Об организации пропаганды и
обучения населения муниципального
образования мерам пожарной безопасности.»

В соответствии со статьей 25 ФЗ «О пожарной безопасности» , ФЗ №131 от 06.10.2003года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Малосеменовского муниципального образования, администрация Малосеменовского муниципального образования

                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление № 5 от 15.08.2007 г. администрации Малосеменовского муниципального образования  «Об организации пропаганды и обучения населения муниципального образования мерам пожарной безопасности» считать утратившим силу.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малосеменовского
муниципального образования:                                  С.П.Мисюрин